N\
? LIGA DE
PRIMERA
a itad

MINUTOS SUB 21 6 DEPRIMERA T 2025

MARIO SANDOVAL MOLINA
MARTIN JIMENEZ
YAHIR SALAZAR

SELECCION

07.08.07
06.02.08
19.01.05

DEP
CRISTOBAL SEPULVEDA
FERNANDO DINAMARCA
MATIAS PINTO ALVAREZ

16.01.08
08.04.04
11.09.04

ANIBAL GAJARDO
BENJAMIN VALENZUELA
CARLOS NAVARRETE
IGNACIO PACHECO
SERGIO CARRASCO

SELECCION

29.01.05
04.04.05
09.03.04
04.04.04
02.01.05

- TOTAL CONTABLE

CELDA BLANCA : NO CITADO

34|18 | 4 (62|40 |62 |38 (32|56 346

0

0

0

0

0

0

0

63| 63 63 | 63 | 63 315
|90|81|4|62|90|90|90|32|56|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|
A 0 0 4 6 8 9 0

0

90 | 81|20 |90 |9 |90 |90 |87 798

T . 5

0

0

0

0

0

63 63| 63 | 63 252

[s0]81]90|s0[90]90|s0][s0]87]0][o]ofo][o]ofo][o]o]o]o]o]o][o][o]o]o]o]o]o]o 798
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

90 | 90 180

28 o0 [ 32| <0 342

45 45

] :

24 2

0

0

0

0

|73|24|0|90|90|90|0|90|90|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0| 547

CELDA ROJA : NO INGRESO

CELDA NEGRA ; PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (63") 0

NGRESO EN EL

MINUTC 90" EN ADELANTE

1.890

1.890

1.890



LIGA DE
PRIMERA

MINUTOS SUB 21 6 DEPRIMERA T 2025

CELDA BLANCA

NO CITADO

CELDA ROJA

|0|56|60|61|90|90|80|21|45|OI0|0|OI0|0|OI0|0|O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0_

NO INGRESO

CELDA NEGRA ; PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (63")

itau
COLO-COLO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

AGUSTIN SILVA 06.08.08 (o]

ALONSO OLGUIN 08.02.08 (o]

BRUNO TORRES 28.01.08 0

EDUARDO VILLANUEVA 11.11.04 (o]
FRANCISCO MARCHANT 31.07.06 16 20 30 66

GABRIEL MAUREIRA 06.02.07 (o]

LEANDRO HERNANDEZ 13.05.05 (o]

MATIAS ORELLANA 02.05.08 0

NICOLAS SUAREZ REYES 31.07.05 (o]

SANTIAGO TAPIA PLA 12.06.08 )

YASTIN CUEVAS 29.03.08 0
SELECCION 63 63 126
TOTAL CONTABLE | [63]16] 0 J20] 0 [es[ oo [s0[o[oJoJoJoJo]JoJo]Jo[JoJoJoJoJoJoJoJoJoJo[o]o] 192

COQUIMBO UNIDO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

CRISTGBAL DORADOR 08.05.06 | 0
MARTIN MUNDACA 08.01.07 48 48
MATIAS ZEPEDA 21.04.04 | 90 [ 45 [ 75 [ 70 | 90 | 45 | 74 | 63 | 62 614

0

0

0

0

0

0

0
| TOTAL CONTABLE | [o0]as[75]70]0]as][o0]e3]62] 0] ofoJo[ofofo]oJoloJoloJoloJo[o]o[o]o]o]o] 630
BASTIAN SILVA 05.01.04 80 | 21 | 45 461

BENJAMIN MORALES 12.02.04 0
DYLAN PORTILLA 25.03.04 7 42

0

0

0

0

0

SELECCION 0

1.890

1.890

1.890



L

itad

ANTONY HENRIQUEZ

IQUIQUE

RENATO GAJARDO

SELECCION

LIGA DE
PRIMERA

BAYRON BARRERA 05.01.09
DILAN ROJAS 04.06.04
MATI/AS REYES LEPICHEO 06.04.04
06.08.05

MINUTOS SUB 21 6 DEPRIMERA T 2025

EVERTON
BYRON NAVARRO
CRISTOBAL CHADWICK

MARTIN GUZMAN

SELECCION

05.01.04

EMILIANO RAMOS 08.03.05

VICENTE VEGA 06.05.04

11.04.05

40 [180( 90

66

32

132

90

10.06.04 | 17 | 45 | 45

63

TOTAL CONTABLE

SELECCION

|8o|9o|90|9o|18|66|32|9o|90|o|o|o|0|o|o|o|o|o|o|o|o|0|o|o|o|o|0|o|0|o“

BENJAMIN AMPUERO 05.03.06 40
JAVIER NICOLAS CARCAMO 01.02.05
LUCAS VELASQUEZ 02.02.06 |JJl 180[ 158] %0 118
MAXIMILIANO GUTIERREZ 03.05.04 24|15 26 | 45| 45 8

63

CELDA BLANCA : NO CITADO

CELDA ROJA : NO INGRESO

|63|90|90|90|26|45|45|90|8|0|0|0|0|O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0_

CELDA NEGRA ; PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (63")

0

NGRESO

ENEL

MINUTC 90" EN ADELANTE

o O ©O © ©o o

1.890

1.890

1.890



itad

DANIEL SAAVEDRA
LUCAS MOLINA

SELECCION

LIGA DE
PRIMERA

12.02.04
27.02.06

45

MINUTOS SUB 21 6 DEPRIMERA T 2025

118| 14|32 | 18

24

90

126

|26|0|90|14|32|18|69|90|90|o|0|0|0|0|0|0|0|0|0|o|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0_

CELDA BLANCA : NO CITADO

CELDA ROJA : NO INGRESO

CELDA NEGRA ; PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (63")

0

NGRES

30

ENEL

MINUTC 90" EN ADELANTE

O' HIGGINS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
BENJAMIN MOLINA 06.01.06 | | [T 1T 14
CLAUDIO PAVEZ 10.05.05 20 20
CRISTIAN MORALES 02.11.06 24 | 18 2|6 7258 182
ESTEBAN CALDERON 13.02.04 | 15 14 | 59 [ 60 | 90 | 70 | 81 389
FELIPE FAUNDEZ 27.03.06 28 | 180 180|174] 166|162 890
GABRIEL PINTO 25.02.05 60 | 58 | 20 [ 158
JOAQUIN TAPIA 22.02.04 9 9
JOSE MOVILLO 08.11.06 T 1 0
MARTIN ESPINOZA 24.07.05 18 18
MAXIMO ZUNIGA 24.03.08 o
RICARDO GUZMAN 09.03.08 o
RODRIGO GODOY 07.09.05 | 150( 126| 90 |180|144|180|180|166|162 1378
| TOTAL CONTABLE | [90] 0] o0 90 90]e0]s0]o0]s0] o] o]oJoJo]o[oJoJo]oJoJoJo]JoJoJoJo]o]o]Jo]o] 810
PALESTINO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
DIEGO GARCIA MORALES 01.02.07 36 36
FRANCISCO MONTES 09.05.04 | 14 | 20 25| 0 |23 82
IAN ALEGRIA 03.05.08 0
IAN GARGUEZ 03.02.05 6 30 |146| 26 208
IVAN ROMAN 12.07.06 90 90
0
0
0
| TOTAL CONTABLE | |77|90[63|61|69|86|90|90|26|olololololol0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|ololololol 652

1.890

1.890

1.890



U. ESPANOLA
BRUNO JAUREGUI
DIEGO ROBLES
ENZO URIBE
KEVIN CONTRERAS
LEONARDO NARANJO
MILOVAN CELIS
RODRIGO VASQUEZ
VALENTIN VIDAL

SELECCION

LIGA DE
PRIMERA
itau

18.01.04
15.09.07
12.07.04
24.12.04
22.05.04
01.02.06
09.04.05
12.05.04

- MINOTOS SU8

4 5 6 7 8 9 10 11

1164 O PRIMERA I 2025

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

120 90 28

90|90 (90|90 |9

TOTAL CONTABLE

U. LA CALERA
FELIPE FIGUEROA
FELIPE YANEZ PARRA

FRANCISCO RIVERA

JOAQUIN SOTO
MARTIN HIRIART

SELECCION

27.08.05
18.10.04
02.02.04
04.03.07
19.01.05

9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

CELDA BLANCA : NO CITADO

CELDA ROJA : NO INGRESO

[46] 0 |45] o]eo|72]70|90]s0]0|o]o]ofo]o]o][o]o]ofo]o[of[o]o][o]ofo][o]o]0

CELDA NEGRA ; PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (63")

NGRES

30

ENEL

MINUTO

10" EN ADELANTE

488
630

720

350
123

o O O © o o

473

1.890

1.890



842 | HINUTOS SUB 21 16 D PRIMERA AU 2025

U. CATOLICA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
DIEGO CORRAL 09.03.05 | 40 2 162
FRANCISCO VALDES RiOS 05.03.06 0
C D JUAN FRANCISCO ROSSEL 17.03.05 260
MARTIN CONTRERAS 18.05.05 0
NICOLAS LETELIER 17.01.05 0
SEBASTIAN ARANCIBIA 16.06.06 120] 42 432
ulc o
0
63 63
TOTAL CONTABLE | [90] 4 [90]s0 90|90 |s0|6a] o ofofoflofofofofofofofofofof[o]o][o]o][o]o]o] 598 1.890
AGUSTIN ARCE MELI 24.01.05 0
BENJAMIN ARAVENA 04.01.05 0
BENJAMIN DIAZ 07.01.08 0
FERNANDO OSORIO 23.06.05 0
FLAVIO MOYA 17.01.06 26 2
IGNACIO SAEZ 09.04.05 0
IGNACIO VASQUEZ 22.05.06 0
LUCAS ASSADI 01.08.04 | 19 20 11 50
RENATO NUNEZ 03.03.08 0
0 63|63 | 63 63 252

_ |82|63|83|O|0|74|0|0|26|0|0|0|0|0|O|0|O|0|0|O|0|O|0|0|0|0|0|0|0|0_ 1.890

CELDA BLANCA : NO CITADO CELDA ROJA : NO INGRESO CELDA NEGRA ; PARTIDO PENDIENTE CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (63") 0 : INGRESOQ EN EL MINUTC 90" EN ADELANTE



